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LITTER. TESTIMON.

pro Laurentio Menicillo, loco Bellarmini

facientes visitationem ad limina 1603

In Nomine Domini Nostri Iesu Christi. Amen. Noverint universi praesentis publici instrumenti seriem rispectusi et lecturi, quod anno a Nativitate eiusdem Domini millesimo sexcentesimo tertio, indictione 2°, die vero quarto Octobris, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris et domini nostri D. Clementis, divina Providentia, Papae VIII anno duodecimo, in mei notarii publici testiumque infradictorum, ad huc specialiter vocatorum et rogatorum, praesentia, personaliter constetit Illustrissimus et Reverendissimus D. Robertus Cardinales Bellarminus, Archiepiscopus Capuae, qui asseruit ipsum arduis negotiis suae ecclesiae Capuanae iimpeditum, non posse ad infradictura personaliter adesse. Confisus igitur de fide et diligentia Rev. Domini Laurentii Menicilli, S.J.D., Primicerii Capuani, dictum quidem Dominum Laurentium, praesentiem et onus huismodi acceptantem, constituit et fecit suum verum et legitimum procuratorem ac nuntium specialem et generalem, ad ipsium Domini Constituentis nomine et pro eo limina beatorm Petri et Pauli Apostolorum de Urbe visitandum et relationem status de suae ecclesiae Capuanae illustrissimis et reverendissimis
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